
 

  
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE “ROBERTO VALTURIO” 

     Via Grazia Deledda n° 4   47923 Rimini  – RN -  0541380099 rntd01000t@istruzione.it 
 

 

                                                                                                                         Rimini, 22/08/2024 
                                                                          

                                                                                                     AL SITO WEB ISTITUZIONALE 

 

Oggetto: D.M. 89/2024 DEL 21/05/2024 - pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE di 

ISTITUTO di 3^ FASCIA del personale A.T.A. aspirante a supplenze per il triennio 2024/2027.  

 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTO il D.M. N. 89 del  21/05/2024 contenente i termini e le modalità per il rinnovo delle 

graduatorie d’Istituto III Fascia ATA, per il triennio 2024/2027;  

 

VISTO l’Avviso di Pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto III Fascia ATA del 21/08/2024 

ricevuto dall’Ambito Territoriale Provinciale di Rimini; 

 

     DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito ufficiale dell’Istituzione scolastica delle graduatorie 

PROVVISORIE di ISTITUTO di 3^ FASCIA del personale A.T.A. aspirante a supplenze valide 

per il triennio 2024/2027. 

 

Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 

Dirigente scolastico dell’Istituto.  

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla Pubblicazione della Graduatoria Provvisoria.  

 Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali (art. 8 del D.M.    

 89/2024). 

 

          
 
 

                  Il Dirigente Scolastico 
                      Prof. Marco Bugli 
  “Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
      del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii e norme collegate” 

 

 

mailto:rntd01000t@istruzione.gov.it



		2024-08-22T12:10:26+0200
	MARCO BUGLI




